UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

Số:            /QĐ-SVHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập và cử đội tuyển Hà Nội tham gia Hội thi thể thao

các dân tộc thiểu số toàn quốc lần thứ XIV khu vực I năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội;

Căn cứ Điều lệ số 141/ĐL-TDTTVN ngày 20/6/2025 của Cục Thể dục thể

thao Việt Nam về việc tổ chức Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số toàn quốc

lần thứ XIV, khu vực I năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 613/KH-SVHTT ngày 09/10/2025 của Sở Văn hóa và

Thể thao thành phố Hà Nội về việc tham gia Hội thi thể thao các Dân tộc thiểu

số toàn quốc lần thứ XIV khu vực I năm 2025;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 592/TTr-QLTDTT ngày 10/10/2025 của phòng

Quản lý Thể dục Thể thao về việc ban hành Quyết định thành lập và cử đội

tuyển Hà Nội tham gia Hội thi thể thao các dân tộc thiểu số toàn quốc lần thứ

XIV khu vực I năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập và cử đội tuyển Hà Nội tham gia Hội thi thể thao các dân

tộc thiểu số toàn quốc lần thứ XIV khu vực I năm 2025 gồm các Ông (Bà) có

tên trong danh sách kèm theo.

- Thời gian tập huấn: Từ ngày 14/11 đến hết ngày 24/11/2025 (11 ngày)

- Địa điểm: Môn Kéo co, Bắn nỏ tại xã Yên Xuân, môn Đẩy gậy tại

Trường PTDT Nội Trú.

- Thời gian thi đấu: Từ ngày 25/11 đến hết ngày 06/12/2025 (12 ngày)

- Địa điểm: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh Thái Nguyên.

- Phương tiện đi lại bằng ô tô.

Điều 2. Kinh phí tập huấn và thi đấu của đoàn được trích từ nguồn kinh phí

sự nghiệp TDTT do Sở Văn hóa và Thể thao thành phố Hà Nội cấp cho Văn

phòng Sở năm 2025. Chế độ chi thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức – Pháp chế,

Trưởng Phòng Quản lý Thể dục thể thao, Thủ trưởng các phòng, đơn vị, cá

nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc Sở;

- Đ/c Chánh VP Sở;

- Lưu VT, TCPC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tài

		2025-10-13T16:00:57+0700

		2025-10-13T16:04:06+0700

		2025-10-14T11:21:26+0700
	Đào Vương Long

		2025-10-14T15:00:47+0700
	Phạm Xuân Tài

		2025-10-14T15:10:40+0700

		2025-10-14T15:10:40+0700

		2025-10-14T15:10:40+0700

		2025-10-14T15:10:40+0700